
 
 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020 87 
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 
 
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
 

Số: 519/QĐ-BGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày 24 tháng 02 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố các Danh mục văn bản quy phạm pháp luật  
thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo  

hết hiệu lực năm 2019 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 69/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật; 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này các Danh mục văn bản quy phạm 

pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo hết hiệu lực 
năm 2019, gồm:  

1. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 
Bộ Giáo dục và Đào tạo hết hiệu lực toàn bộ năm 2019. 

2. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 
Bộ Giáo dục và Đào tạo hết hiệu lực một phần năm 2019. 



 
88 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020 
  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị 
thuộc Bộ, các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 

 KT. BỘ TRƯỞNG 
 THỨ TRƯỞNG 

 
 Nguyễn Hữu Độ 

 
 



 

 

89 89
 

   
 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020      89

B
Ộ

 G
IÁ

O
 D
Ụ

C
 V

À
 Đ

À
O

 T
Ạ

O
 

 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 
V
ăn

 b
ản

 q
uy

 p
hạ

m
 p

há
p 

lu
ật

 th
uộ

c 
lĩn

h 
vự

c 
qu
ản

 lý
 n

hà
 n
ướ

c 
 

củ
a 

B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 tạ
o 

hế
t h

iệ
u 

lự
c 

to
àn

 b
ộ 

nă
m

 2
01

9 
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 5
19

/Q
Đ

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

4 
th

án
g 

02
 n
ăm

 2
02

0 
củ

a 
Bộ

 tr
ưở

ng
 B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 tạ
o)

 
 ST

T
 

T
ên

 lo
ại

 
vă

n 
bả

n 

Số
, k

ý 
hi
ệu

; n
gà

y 
th

án
g 

nă
m

 b
an

 
hà

nh
 v
ă n

 b
ản

 

T
ên

 g
ọi

 c
ủa

 v
ăn

 b
ản

/ 
T

rí
ch

 y
ếu

 n
ội

 d
un

g 
   

  
vă

n 
bả

n 
L

ý 
do

 h
ết

 h
iệ

u 
lự

c 
N

gà
y 

hế
t 

hi
ệu

 lự
c 

 
V
ăn

 b
ản

 Q
PP

L
 d

o 
B
ộ 

tr
ưở

ng
 B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 tạ
o 

ba
n 

hà
nh

 v
à 

liê
n 

tịc
h 

ba
n 

hà
nh

 
 

1 
Th

ôn
g 

tư
 

liê
n 

bộ
  

18
/1

99
4/

TT
LB

-
V

H
TT

-G
D
Đ

T 
ng

ày
 1

8/
3/

19
94

  

V
ề 

vi
ệc

 “
Đ
ẩy

 m
ạn

h 
cá

c 
ho
ạt

 đ
ộn

g 
vă

n 
hó

a,
 n

gh
ệ 

th
uậ

t, 
th

ôn
g 

tin
 

tro
ng

 
trư

ờn
g 

họ
c”

 

Th
ôn

g 
tư

 s
ố 

05
/2

01
9/

TT
-B

V
H

TT
D

L 
ng

ày
 1

7/
7/

20
19

 c
ủa

 B
ộ 

V
ăn

 h
óa

 T
hể

 
th

ao
 v

à 
D

u 
lịc

h 
bã

i b
ỏ 

m
ột

 s
ố 

vă
n 

bả
n 

qu
y 

ph
ạm

 p
há

p 
lu
ật

 th
uộ

c 
th
ẩm

 q
uy
ền

 
củ

a 
B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

V
ăn

 h
óa

, T
hể

 th
ao

 
và

 D
u 

lịc
h.

 

01
/9

/2
01

9 

2 
Q

uy
ết

 
đị

nh
  

81
/2

00
8/

Q
Đ

-
B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 3

1 
th

án
g 

12
 n
ăm

 2
00

8 

Q
uy

 đ
ịn

h 
về

 t
iê

u 
ch

uẩ
n 

ch
ức

 d
an

h 
G

iá
m

 đ
ốc

, P
hó

 
gi

ám
 đ
ốc

 s
ở 

gi
áo

 d
ục

 v
à 

đà
o 

tạ
o 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
13

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 3

0/
8/

20
19

 c
ủa

 B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 q
uy

 đ
ịn

h 
tiê

u 
ch

uẩ
n 

ch
ức

 
da

nh
 

G
iá

m
 
đố

c,
 

Ph
ó 

24
/1

0/
20

19
 



 

 90
 

90

  
90 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020 

G
iá

m
 đ
ốc

 S
ở 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 
th

uộ
c 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 d

ân
 t
ỉn

h,
 t

hà
nh

 
ph
ố 

trự
c 

th
uộ

c 
Tr

un
g 
ươ

ng
 

3 
Th

ôn
g 

tư
 

16
/2

01
0/

TT
-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

8 
th

án
g 

6 
nă

m
 2

01
0 

Q
uy

 đ
ịn

h 
về

 C
hư
ơn

g 
trì

nh
 

kh
un

g 
tru

ng
 c
ấp

 c
hu

yê
n 

ng
hi
ệp

 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
29

/2
01

8/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

4/
12

/2
01

8 
củ

a 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 
Đ

ào
 t
ạo

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ
ịn

h 
về

 k
hố

i 
lư
ợn

g 
ki
ến

 th
ức

 tố
i t

hi
ểu

, y
êu

 c
ầu

 v
ề 

nă
ng

 lự
c 

m
à 

ng
ườ

i h
ọc

 đ
ạt

 đ
ượ

c 
sa

u 
kh

i t
ốt

 n
gh

iệ
p 

trì
nh

 đ
ộ 

ca
o 
đẳ

ng
, t

rìn
h 

độ
 t

ru
ng

 c
ấp

 c
ác

 n
gà

nh
 đ

ào
 t
ạo

 g
iá

o 
vi

ên
 v

à 
qu

y 
trì

nh
 x

ây
 d
ựn

g,
 t

hẩ
m

 
đị

nh
, b

an
 h

àn
h 

ch
ươ

ng
 t

rìn
h 
đà

o 
tạ

o 
trì

nh
 đ
ộ 

ca
o 
đẳ

ng
, t

rìn
h 
độ

 tr
un

g 
cấ

p 
cá

c 
ng

àn
h 
đà

o 
tạ

o 
gi

áo
 v

iê
n 

09
/0

2/
20

19
 

4 
Th

ôn
g 

tư
 

25
/2

01
3/

TT
-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 1

5 
th

án
g 

7 
nă

m
 2

01
3 

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 c

hế
 tổ

 c
hứ

c 
và

 
ho
ạt

 
độ

ng
 

củ
a 

H
ội

 
đồ

ng
 C

hứ
c 

da
nh

 g
iá

o 
sư

 
nh

à 
nư
ớc

, 
cá

c 
H
ội

 đ
ồn

g 
C

hứ
c 

da
nh

 g
iá

o 
sư

 n
gà

nh
, 

liê
n 

ng
àn

h 
và

 H
ội

 đ
ồn

g 
C

hứ
c 

da
nh

 g
iá

o 
sư

 c
ơ 

sở
  

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
04

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

8/
3/

20
19

 c
ủa

 B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 

ch
ế 

tổ
 c

hứ
c 

và
 h

oạ
t 
độ

ng
 c
ủa

 H
ội

 
đồ

ng
 c

hứ
c 

da
nh

 G
iá

o 
sư

 n
hà

 n
ướ

c,
 

cá
c 

H
ội

 đ
ồn

g 
G

iá
o 

sư
 n

gà
nh

, 
liê

n 
ng

àn
h 

và
 H
ội

 đ
ồn

g 
G

iá
o 

sư
 c
ơ 

sở
 

13
/5

/2
01

9 



 

 

91 91
 

   
 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020      91

5 
Th

ôn
g 

tư
 

03
/2

01
4/

TT
-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

5 
th

án
g 

02
 n
ăm

 2
01

4

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 c

hế
 q

uả
n 

lý
 

ng
ườ

i n
ướ

c 
ng

oà
i h

ọc
 tậ

p 
tạ

i V
iệ

t N
am

. 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
30

/2
01

8/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

4/
12

/2
01

8 
củ

a 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 
Đ

ào
 t
ạo

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 c

hế
 q

uả
n 

lý
 

ng
ườ

i n
ướ

c n
go

ài
 h
ọc

 tậ
p 

tạ
i V

iệ
t N

am
 

08
/0

2/
20

19
 

6 
Th

ôn
g 

tư
 

05
/2

01
4/

TT
-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

8 
th

án
g 

02
 n
ăm

 2
01

4 

Sử
a 
đổ

i, 
bổ

 s
un

g 
m
ột

 s
ố 

đi
ều

 c
ủa

 Q
uy

 c
hế

 tổ
 c

hứ
c 

và
 

ho
ạt

 
độ

ng
 

củ
a 

H
ội

 
đồ

ng
 C

hứ
c 

da
nh

 g
iá

o 
sư

 
nh

à 
nư
ớc

, 
cá

c 
H
ội

 đ
ồn

g 
C

hứ
c 

da
nh

 g
iá

o 
sư

 n
gà

nh
, 

liê
n 

ng
àn

h 
và

 H
ội

 đ
ồn

g 
C

hứ
c 

da
nh

 g
iá

o 
sư

 c
ơ 

sở
 

ba
n 

hà
nh

 k
èm

 th
eo

 T
hô

ng
 

tư
 s
ố 

25
/2

01
3/

TT
-B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 1

5 
th

án
g 

7 
nă

m
 2

01
3 

củ
a 

B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 tạ
o.

 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
04

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

8/
3/

20
19

 c
ủa

 B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 

ch
ế 

tổ
 c

hứ
c 

và
 h

oạ
t 
độ

ng
 c
ủa

 H
ội

 
đồ

ng
 c

hứ
c 

da
nh

 G
iá

o 
sư

 n
hà

 n
ướ

c,
 

cá
c 

H
ội

 đ
ồn

g 
G

iá
o 

sư
 n

gà
nh

, 
liê

n 
ng

àn
h 

và
 H
ội

 đ
ồn

g 
G

iá
o 

sư
 c
ơ 

sở
 

13
/5

/2
01

9 

7 
Th

ôn
g 

tư
 

05
/2

01
6/

TT
-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

1 
th

án
g 

3 
nă

m
 2

01
6 

Q
uy

 đ
ịn

h 
th
ời

 g
ia

n 
tậ

p 
sự

 
th

eo
 

ch
ức

 
da

nh
 

ng
hề

 
ng

hi
ệp

 
gi

áo
 

vi
ên

, 
gi
ản

g 
vi

ên
  

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
31

/2
01

8/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

4/
12

/2
01

8 
củ

a 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 
Đ

ào
 t
ạo

 Q
uy

 đ
ịn

h 
th
ời

 g
ia

n 
tậ

p 
sự

 
th

eo
 

ch
ức

 
da

nh
 

ng
hề

 
ng

hi
ệp

 
gi

áo
 

vi
ên

, g
iả

ng
 v

iê
n 

tro
ng

 c
ác

 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

cô
ng

 lậ
p 

 

08
/0

2/
20

19
 



 

 92
 

92

  
92 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020 

8 
Th

ôn
g 

tư
 

31
/2

01
8/

TT
-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 

24
/1

2/
20

18
  

Q
uy

 đ
ịn

h 
th
ời

 g
ia

n 
tậ

p 
sự

 
th

eo
 

ch
ức

 
da

nh
 

ng
hề

 
ng

hi
ệp

 
gi

áo
 

vi
ên

, 
gi
ản

g 
vi

ên
 t

ro
ng

 c
ác

 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

cô
ng

 lậ
p 

 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
09

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 1

4/
5/

20
19

 c
ủa

 B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 v
ề 

vi
ệc

 B
ãi

 b
ỏ 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
31

/2
01

8/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

4/
12

/2
01

8 
củ

a 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 
Đ

ào
 t
ạo

 Q
uy

 đ
ịn

h 
th
ời

 g
ia

n 
tậ

p 
sự

 
th

eo
 

ch
ức

 
da

nh
 

ng
hề

 
ng

hi
ệp

 
gi

áo
 

vi
ên

, g
iả

ng
 v

iê
n 

tro
ng

 c
ác

 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

cô
ng

 lậ
p 

29
/6

/2
01

9 

9 

Th
ôn

g 
tư

 

36
/2

01
1/

TT
-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 1

7 
th

án
g 

8 
nă

m
 2

01
1 

B
an

 
hà

nh
 

C
hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 
gi

áo
 v

iê
n 

m
ầm

 n
on

 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
12

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

6/
8/

20
19

 c
ủa

 B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 
Đ

ào
 

tạ
o 

ba
n 

hà
nh

 
C

hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 

xu
yê

n 
gi

áo
 v

iê
n 

m
ầm

 n
on

 

12
/1

0/
20

19
 

10
 

Th
ôn

g 
tư

 
30

/2
01

1/
TT

-
B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 0

8 
th

án
g 

8 
nă

m
 2

01
1 

B
an

 
hà

nh
 

C
hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 
gi

áo
 v

iê
n 

tru
ng

 h
ọc

 p
hổ

 
th

ôn
g 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
17

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 0

1/
11

/2
01

9 
củ

a 
B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 
Đ

ào
 

tạ
o 

ba
n 

hà
nh

 
C

hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 

xu
yê

n 
gi

áo
 

vi
ên

 
cơ

 
sở

 
gi

áo
 

dụ
c 

ph
ổ 

th
ôn

g 

22
/1

2/
20

19
 



 

 

93 93
 

   
 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020      93

11
 

Th
ôn

g 
tư

 
31

/2
01

1/
TT

-
B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 0

8 
th

án
g 

8 
nă

m
 2

01
1 

B
an

 
hà

nh
 

C
hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 
gi

áo
 v

iê
n 

tru
ng

 h
ọc

 c
ơ 

sở
 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
17

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 0

1/
11

/2
01

9 
củ

a 
B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iáo

 d
ục

 v
à 
Đ

ào
 tạ

o 
ba

n 
hà

nh
 C

hư
ơn

g 
trì

nh
 b
ồi

 d
ưỡ

ng
 t

hư
ờn

g 
xu

yê
n 

gi
áo

 
vi

ên
 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

ph
ổ 

th
ôn

g 

22
/1

2/
20

19
 

12
 

 T
hô

ng
 tư

 3
2/

20
11

/T
T-

B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 0

8 
th

án
g 

8 
nă

m
 2

01
1 

B
an

 
hà

nh
 

C
hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 
gi

áo
 v

iê
n 

tiể
u 

họ
c 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
17

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 0

1/
11

/2
01

9 
củ

a 
B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iáo

 d
ục

 v
à 
Đ

ào
 tạ

o 
ba

n 
hà

nh
 C

hư
ơn

g 
trì

nh
 b
ồi

 d
ưỡ

ng
 t

hư
ờn

g 
xu

yê
n 

gi
áo

 
vi

ên
 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

ph
ổ 

th
ôn

g 

22
/1

2/
20

19
 

13
 

Th
ôn

g 
tư

 
26

/2
01

5/
TT

-
B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 3

0 
th

án
g 

10
 n
ăm

 2
01

5

B
an

 
hà

nh
 

C
hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 
cá

n 
bộ

 q
uả

n 
lý

 tr
ườ

ng
 ti
ểu

 
họ

c 
 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
18

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 0

1/
11

/2
01

9 
củ

a 
B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iáo

 d
ục

 v
à 
Đ

ào
 tạ

o 
ba

n 
hà

nh
 C

hư
ơn

g 
trì

nh
 b
ồi

 d
ưỡ

ng
 th
ườ

ng
 x

uy
ên

 c
án

 b
ộ 

qu
ản

 lý
 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

ph
ổ 

th
ôn

g 

22
/1

2/
20

19
 

14
 

Th
ôn

g 
tư

 
27

/2
01

5/
TT

-
B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 3

0 
th

án
g 

10
 n
ăm

 2
01

5 

B
an

 
hà

nh
 

C
hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 
cá

n 
bộ

 
qu
ản

 
lý

 
trư

ờn
g 

tru
ng

 h
ọc

 c
ơ 

sở
, 

trư
ờn

g 
tru

ng
 h
ọc

 p
hổ

 t
hô

ng
 v

à 
trư

ờn
g 

ph
ổ 

th
ôn

g 
có

 n
hi
ều

 
cấ

p 
họ

c 

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
18

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 0

1/
11

/2
01

9 
củ

a 
B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 
Đ

ào
 

tạ
o 

ba
n 

hà
nh

 
C

hư
ơn

g 
trì

nh
 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 

xu
yê

n 
cá

n 
bộ

 q
uả

n 
lý

 c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

ph
ổ 

th
ôn

g 

22
/1

2/
20

19
 



 

 94
 

94

  
94 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020 

15
 

Th
ôn

g 
tư

 
26

/2
01

2/
TT

-
B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 1

0 
th

án
g 

7 
nă

m
 2

01
2 

B
an

 
hà

nh
 

Q
uy

 
ch
ế 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 g
iá

o 
vi

ên
 m
ầm

 n
on

, p
hổ

 th
ôn

g 
và

 g
iá

o 
dụ

c 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

.

Th
ôn

g 
tư

 
số

 
19

/2
01

9/
TT

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 1

2/
11

/2
01

9 
củ

a 
B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 

ch
ế 

bồ
i 

dư
ỡn

g 
th
ườ

ng
 x

uy
ên

 g
iá

o 
vi

ên
, c

án
 b
ộ 

qu
ản

 l
ý 

cơ
 s
ở 

gi
áo

 d
ục

 
m
ầm

 n
on

, c
ơ 

sở
 g

iá
o 

dụ
c 

ph
ổ 

th
ôn

g 
và

 
gi

áo
 

vi
ên

 
tru

ng
 

tâ
m

 
gi

áo
 

dụ
c 

th
ườ

ng
 x

uy
ên

 

28
/1

2/
20

19
 

 
T
ổn

g 
số

: 1
5 

vă
n 

bả
n 

 
 

 



 

 

95 95
 

   
 CÔNG BÁO/Số 257 + 258/Ngày 04-3-2020      95

B
Ộ

 G
IÁ

O
 D
Ụ

C
 V

À
 Đ

À
O

 T
Ạ

O
 

 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 
V
ăn

 b
ản

 q
uy

 p
hạ

m
 p

há
p 

lu
ật

 th
uộ

c 
lĩn

h 
vự

c 
qu
ản

 lý
 n

hà
 n
ướ

c 
củ

a 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 tạ
o 

hế
t h

iệ
u 

lự
c 

m
ột

 p
hầ

n 
nă

m
 2

01
9 

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 5
19

/Q
Đ

-B
G

D
Đ

T 
ng

ày
 2

4 
th

án
g 

02
 n
ăm

 2
02

0 
củ

a 
Bộ

 tr
ưở

ng
 B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 tạ
o)

 
 

ST
T

 

T
ên

 
lo
ại

 
vă

n 
bả

n 
 

Số
, k

ý 
hi
ệu

; 
ng

ày
 th

án
g 

nă
m

 
ba

n 
hà

nh
   

   
  

vă
n 

bả
n 

T
ên

 g
ọi

 c
ủa

 
vă

n 
bả

n/
T

rí
ch

 
yế

u 
nộ

i d
un

g 
vă

n 
bả

n 

N
ội

 d
un

g 
   

   
  

hế
t h

iệ
u 

lự
c 

L
ý 

do
 h
ết

 h
iệ

u 
lự

c 
N

gà
y 

hế
t 

hi
ệu

 lự
c 

 
V
ăn

 b
ản

 Q
PP

L
 d

o 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 tạ
o 

ba
n 

hà
nh

 v
à 

liê
n 

tịc
h 

ba
n 

hà
nh

 
 

1 
Th

ôn
g 

tư
 

15
/2

00
9/

TT
-

BG
D
Đ

T 
ng

ày
 1

6 
th

án
g 

7 
nă

m
 2

00
9 

 

B
an

 h
àn

h 
D

an
h 

m
ục

 th
iế

t b
ị d
ạy

 
họ

c 
tố

i 
th

iể
u 

cấ
p 

tiể
u 

họ
c.

 

Q
uy

 đ
ịn

h 
về

 D
an

h 
m
ục

 
th

iế
t 

bị
 

dạ
y 

họ
c 

tố
i t

hi
ểu

 lớ
p 

1 

Th
ôn

g 
tư

 s
ố 

05
/2

01
9/

TT
-B

G
D
Đ

T 
ng

ày
 0

5/
4/

20
19

 c
ủa

 B
ộ 

trư
ởn

g 
B
ộ 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 b
an

 
hà

nh
 D

an
h 

m
ục

 th
iế

t b
ị d

ạy
 h
ọc

 
tố

i t
hi
ểu

 lớ
p 

1 

21
/5

/2
01

9 

 
T
ổn

g 
số

: 0
1 

vă
n 

bả
n 

 
 

 
 




